Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр»
Договор №

на оказание услуг по организации и проведению 4-й Российской конференции по  медицинской химии МедХим-Россия 2019 (MedChem Russia 2019  (MCh2019) Екатеринбург, с 9 по 14 июня 2019 г.

Екатеринбург                                                                                               «___» _____________ 201_ г.

Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр» (НП РНТЦ), в лице директора Перминовой Нины Ивановны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и   _________________________________________
____________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________

_____________________________________________________________________________________ действующего на основании __________________________________________________________, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется предоставить услуги по организации и проведению 4-й Российской конференции по  медицинской химии МедХим-Россия 2019 (MedChem Russia 2019  (MCh2019) в Екатеринбурге, с 9 по 14 июня 2019 г. Заказчик обязуется оплатить эти услуги на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2. Обязательства сторон

2.1. Исполнитель обязуется:

- обеспечить представителей Заказчика, участников 4-й Российской конференции по  медицинской химии МедХим-Россия 2019 (MedChem Russia 2019  (MCh2019), указанных в Приложении 1 к настоящему договору, комплектом рабочих материалов конференции на электронном носителе;
- обеспечить участие представителей Заказчика в мероприятиях, проводимых организационным комитетом конференции, в том числе церемонии открытия и фуршете;

- посещение кофе-брейков;

- сдать услуги Заказчику по акту сдачи-приемки.
2.2. Заказчик обязуется:

- оплатить организационные взносы в порядке, предусмотренном разделом 3 настоящего договора (расходы на проживание представителей Заказчика не входят в организационный взнос).
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг составляет ______________ ( ______________________________________ ),
                                                                                                                                                            прописью

 за ____________ представителя Заказчика, согласно Приложению 1. НДС не облагается в связи с

        к-во участников

применением упрощенной системы налогообложения.
3.2. Указанная сумма, в полном объеме поступившая на расчетный счет Исполнителя не позднее ______________ 201_ г., является договорной.

4. Порядок разрешения споров

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения, принятых на себя по настоящему договору, обязательств, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Все разногласия и споры, возникающие в связи с неисполнением настоящего договора, разрешаются путем переговоров, а при не достижении соглашения – в Арбитражном суде.

5. Срок действия, порядок изменения и расторжения договора

5.1. Срок действия договора устанавливается с момента подписания по _________________ 201_ г.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон. Все изменения к настоящему договору оформляются дополнительным соглашением.

Исполнитель: Некоммерческое партнерство «Региональный научно-технический центр»

Адрес: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Первомайская, дом 91, комната 224, 620049
ИНН/КПП: 6670029895/667001001

р/с 40703810616160104430 в Уральский банк Сбербанка России г. Екатеринбург

кор/счет 30101810500000000674

БИК 046577674
Электронная почта: rntc@yandex.ru
Тел.(343) 374 – 10 – 47
В назначении платежа необходимо указать:
Целевой взнос представителя Заказчика согласно списку участников указанных в Приложении 1 за регистрацию участия в работе международной конференции MCh2019 по договору № __________ от _________________.
Текст договора размещен на сайте http://medchem2019.uran.ru/ .
Просьба при регистрации предъявлять копию платежного поручения.
Заказчик:
Адрес:
ИНН/КПП
Платежные реквизиты:
	От «Исполнителя»

Директор НП РНТЦ
_________________ Н.И. Перминова
«___»____________201_ г.
	От «Заказчика»

_________________

«___»____________201_ г.

Приложение 1.
к договору №________ от ______________
Список

сотрудников _______________________________________________________________________
(наименование организации)

на оплату регистрационного взноса для участия в 4-й Российской конференции по  медицинской химии МедХим-Россия 2019 (MedChem Russia 2019  (MCh2019) Екатеринбург, со 2 по 4 июня 2019 г.

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Регистрационный взнос:
- ранний*,
- стандарт**,
- расширенный***

	Категория:

- уч-ник из РФ,

- уч-ник из СНГ,
- академический уч-к,

- бизнес уч-к,
- аспирант,
- студент,

- заочный уч-к,

- сопровождающее лицо)

	Сумма
организационного
взноса (руб.)

	1

	2

	3

	Итого:

* Ранний регистрационный взнос оплачивается до 1 декабря 2018 года.

** В стандартный пакет включены: программный буклет, сборник тезисов на электронном носителе, посещение всех научных мероприятий, участие в церемонии открытия, фуршете, а также посещение кофе-брейков в ходе конференции.

*** Расширенное участие предполагает стандартный пакет, а также участие в финальном банкете и ланчах в ходе конференции.

Директор _________ /____________________/

подпись                     расшифровка